
2020 年 4 月 8 日 

ご契約者様 各位 

アンダーデザイン株式会社 

ShareLine サポートセンター 

 

ShareLine サポートセンター臨時休業のお知らせ 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染拡大防止に関して、政府からの緊急事態宣言・自治体からの外出自粛要請もあり、 

現状の深刻さを真摯に受け止め、ShareLine サポートセンター業務の臨時休業を決定致しました。 

お客様にはご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

休業期間 影響範囲 備考 

2020 年 4 月 8 日(水) 

～ 

2020 年 5 月 6 日(水) 

ShareLine サポート業務全般 

緊急の場合のみ対応させて頂きます 

＜緊急連絡先＞ 

06-6784-3871 

 

 

※5 月 7 日以降の営業につきましては、社会情勢を踏まえて期間を延長する場合がございます。 

変更時は改めて告知致します。 

 

 

以上 


